

Jari Koskimäki

VEISTOKSIA

Galleria Antares

2.6. – 28.6.2015

Avoinna ti-su 12-18. suljettu ma ja 20.6.

Imatralainen kuvanveistäjä Jari Koskimäki (s. 1965) tuo kesäkuussa veistoksiaan esille Galleria Antarekseen. Koskimäen veistosten materiaalit ovat pääasiassa graniittia ja puuta. Näyttely onkin näiden kahden haastavan materiaalin hiljaista vuoropuhelua. Koskimäki on valmistunut Saimaan ammattikorkeakoulusta vuonna 2011.

Koskimäki kertoo: Haen haasteita ja pidän fyysisesti raskaasta työstä ja graniitti suo nämä minulle. Kivi on materiaalina arvaamaton ja vaatii aikaa ja kärsivällisyyttä. "Se minkä otan pois on pois".

Jari Koskimäki
Hiljankuja 4 55100 Imatra
puh. 0405321792
jaritapani65@gmail.com

Jouko Lempisen kokonaistaideteos PERHEJUHLA

Antareksen holvikellari

2.6. – 30.8.2015

Olin kuraattorina Lappeenrannan Pihatossa kaakkoissuomalaisten ITE taiteilijoiden näyttelyssä. Alueen ulkotilaan tuli paljon veistoksia ja sain UPM Kymmenen tehtaalta puomipuuta teosten jalustoiksi. Puomipuut ovat tukkilauttojen ympärillä toisiinsa vajereilla tai ketjuilla sidoksissa olevia puita. Vanhempien puiden päät ovat käsin ja uudemmat moottorisahalla veistetyt. Ketjulenkit ovat työstäneet puiden päitä veden aaltoliikkeen voimasta. Veistosjalustoiksi sahattiin pätkät puiden keskiosista. Niiden päät olivat erimittaisina ja -paksuisina sopivaa veistosmateriaalia. Muutamasta puomipuun päästä muodostui pieni ihmisryhmä. Tein Haihatuksen pohjoismaista rakkautta kesänäyttelyyn ulkotilaan teoskokonaisuuden, jossa oli seinämaalaukset ja puomipuiden päitä seitsemän kpl. Niihin oli iskettyinä vanhoja kirveitä. Installaation nimi oli Suomalainen mies rakastaa.

Pölkkyt saavat nyt uuden tilaisuuden Antareksen upeasta kellariholvista. Tein kankaalle myös ison maalauksen, mukaillen Haihatuksen seinämaalaukset perheestä. Nyt perhe juhlii hämyisessä kellarissa vieraineen. Puomipuun ryhmien ja suuren maalauksen haamumaiset ihmiset ovat pysähtyneet hetkeksi. Ne odottavat tummassa tunnelmassa kuinka juhlat jatkuvat. – Jouko Lempinen (s. 1956)

Lehdistötilaisuus 1.6.2015 klo 14 – 15 ja avajaiset 2.6.2015 klo 18 – 20 Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoa: www.galleriaantares.fi puh. 044 9819506 info@galleriaantares.fi